Contratações, torna público, para conhecimento dos interessados, a retificação 
por incorreção da publicação realizada no dia 01/10/2025, no Diário Oficial do 
Município - DIOCORUMBÁ, edição nº 3227, página 5, referente ao aviso de 
licitação, conforme segue:
Onde se lê: R$4.573.255,38 (quatro milhões, quinhentos e setenta e três mil, 
duzentos e cinquenta e cinco reais e trinta e oito centavos)
Leia-se: R$4.573.793,91 (quatro milhões, quinhentos e setenta e três mil, 
setecentos e noventa e três reais e noventa e um centavos).
Corumbá/MS, 02/10/2025.
Ênio Gonçalves Vasconcelos - Secretário Executivo

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO: Pregão 
Eletrônico nº 27/2025 - Processo nº 26.657/2025.
O Município de Corumbá - MS, por meio da Secretaria Executiva de Licitação e

[...]

veículo tipo passeio, modelo hatch, zero rodovia, para atender a demanda do 
Centro de Referência Especializado de Assistência Social (CREAS).
Empresa vencedora: NAÇÃO CONCESSIONARIA DE VEÍCULOS LTDA 
CNPJ:21.496.407.0001/21 com o lote: 1 no valor total de R$ 93.700,00 (noventa e 
três mil e setecentos reais).
CORUMBÁ - MS, 02 de outubro de 2025
LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO - Pregoeiro

Aviso de Resultado.
CÓDIGO E-SFINGE: “1BCC53E3BE29859F2385CCC491AE2F03FA748643”
Pregão Eletrônico nº 08/2025 - Processo nº 3063/2025.
Órgão: FUNDAÇÃO DE MEIO AMBIENTE DO PANTANAL.

[...]

CONSERVAÇÃO DA ARBORIZAÇÃO URBANA, MEDIANTE PODAS, CORTES, 
RETIRADAS DE TOCOS ORIUNDOS DE VEGETAIS SUPRIMIDOS E PLANTIOS 
DE ÁRVORES EM VIA PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, VISANDO 
ATENDER A DEMANDA DA FUNDAÇÃO DE MEIO AMBIENTE DO PANTANAL.
Empresas vencedoras valor total: R$ 1.940.000,00 (um milhão e novecentos 
e quarenta mil reais): IMPACTO PRESTADORA DE SERVICOS LTDA 
(17893955000118) com o lote: 1 no valor total de R$ 1.940.000,00 (um milhão e 
novecentos e quarenta mil reais).
CORUMBÁ - MS, 03 de outubro de 2025
Ênio Gonçalves Vasconcelos - Secretário Executivo

Aviso de Resultado.
CÓDIGO E-SFINGE: “FF5BBFA1604C591A73E1D7CF5A03025380892A28”
Pregão Eletrônico nº 23/2025 - Processo nº 12705/2025.
Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.